Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto mediante Affidamento Diretto fuori MEPA 

per l’acquisto della fornitura di : notebook DELL VOSTRO I 3 101 10 U 8 GB/256 G B WUN PRO 10  

Art. 3 

L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è  

determinato in €  8.001,18     (OTTOMILAUNEURODICIOTTOCENTESIMI ) IVA al 22% esclusa 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività/Progetto A3.2  che presenta un’adeguata e  

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate il 26/10/2016,